FORMA E CRITÉRIOS DE SELEÇÃO DO 

FORNECEDOR/PRESTADOR DE SERVIÇO 

O fornecedor será selecionado por meio de realização de orçamentos, visando sempre o 

menor preço. 

9. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

Estima-se para a contratação almejada o valor total de R$ 7.512,00 (sete mil, 

quinhentos e doze reais). 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

Visto o presente processo para registro de preço as dotações serão informadas apenas 

no momento da contratação. 

Rio Rufino, (SC), 25 de fevereiro de 2026. 

Marcio Cacaes de Souza 

Presidente da Câmara Municipal de Rio Rufino